
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2020/2021 5.9.2020 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3463 dosáhlo družstvo: SKK Rokycany  

1. KLZ 2020/2021 

 

Výsledky 1. kola 

 

Nový soutěžní ročník zahájil. Hraje se pouze o jedenácti družstvech. Sokol Duchcov se do soutěže 

nepřihlásil. Věřím, že vše proběhne hladce a soutěž dohrajeme. Nastoupil nový žrout času. Přibývají živé přenosy 

z utkání. Je nádherné, když v sobotu ráno pustím televizi, naladím dostupná utkání a do večera přepínám mezi 

zápasy. K snídani tuto sobotu z Rokycan a Žižkova. S přednastavenými odběry to nemá chybu. Na velké 

obrazovce s dobrým zvukem má člověk pocit jako by byl na kuželně. Hold pokrok nezastavíme. Horší je, že to 

asi bude chtít druhou televizi, na počítači to není ono.  

V prvním kole uhrály domácí celky výhry ve všech utkáních. Hostující celky vyšly naprázdno. 

V Rokycanech se představily hráčky KC Zlína. Domácí podaly hned na úvod vynikající výkon a po zásluze braly 

oba body, když zvítězily 6:2 o 112 kuželek. Celkově porazily 3463 kuželek, a to bylo nejvíc ze všech. Zlínské 

hráčky ovládly závěr utkání, ale na korigování výsledku to nestačilo. Nejlepší výkon v utkání podala domácí 

hráčka Karoline Utíkalová, která porazila 615 kuželek. V pražském derby na Žižkově byla úspěšnější Slavie 

Praha, která přehrála Konstruktivu poměrně hladce 6:2 o 129 kuželek. Slavie porazila celkově 3461 kuželek, a 

to byl druhý nejlepší výkon kola. Konstruktiva po dvě třetiny utkání držela proti favoritkám krok. Hráčky Slavie 

ovládly závěr a dovedly utkání do vítězného konce. Nejlepší výkon v utkání podala domácí hráčka Michaela 

Kučerová, která porazila 605 kuželek. KK Blansko hostilo v prvním kole KK PSJ Jihlavu a bez větších problému 

zvítězilo 6:2 o 150 kuželek. Úvodní část utkání ovládly domácí hráčky a po výhře 3:0 o 182 kuželek jasně vedly. 

Ve druhé části byly lepší hostující hráčky, ale na korigování výsledku to nestačilo. Nejlepší výkon za Blansko 

zahrála Zdeňka Ševčíková, která porazila 575. Vůbec nejlepší výkon v utkání zahrála hostující Šárka Dvořáková, 

která porazila 585 kuželek.  Hráčky SKK Náchod zcela jasně přehrály TJ Valašské Meziříčí 7:1 o 86 kuželek. 

Jediný bod pro hostující celek uhrála Markéta Vlčková až v samotném závěru po těsné výhře nad Nikolou 

Portyšovou. Jeden z kandidátů na vítězství v soutěží Slovan Rosice hostil KK Zábřeh. Domácímu celku stačil na 

výhru 6:2 o 157 kuželek jen průměrný výkon. Nejlepší výkon v utkání zahrála domácí hráčka Natálie Topičová, 

která porazila 580 kuželek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

SKK ROKYCANY  - KC ZLÍN  6:2 3463:3351 14.0:10.0 5.9. 

KK SLAVIA PRAHA  - KK KONSTRUKTIVA PRAHA   6:2 3461:3332 16.0:8.0 5.9. 

KK BLANSKO  - KK PSJ JIHLAVA  6:2 3301:3151 16.0:8.0 5.9. 

SKK NÁCHOD  - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  7:1 3280:3194 16.0:8.0 5.9. 

KK SLOVAN ROSICE  - KK ZÁBŘEH  6:2 3312:3155 16.0:8.0 5.9. 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Náchod 1 1 0 0 7.0 : 1.0  16.0 : 8.0   3280 2 

 2. KK Slavia Praha 1 1 0 0 6.0 : 2.0  16.0 : 8.0   3461 2 

 3. KK Slovan Rosice 1 1 0 0 6.0 : 2.0  16.0 : 8.0   3312 2 

 4. KK Blansko 1 1 0 0 6.0 : 2.0  16.0 : 8.0   3301 2 

 5. SKK Rokycany 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.0 : 10.0   3463 2 

 6. TJ Spartak Přerov 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 

 7. KC Zlín 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.0 : 14.0   3351 0 

 8. KK Konstruktiva Praha  1 0 0 1 2.0 : 6.0  8.0 : 16.0   3332 0 

 9. KK Zábřeh 1 0 0 1 2.0 : 6.0  8.0 : 16.0   3155 0 

10. KK PSJ Jihlava 1 0 0 1 2.0 : 6.0  8.0 : 16.0   3151 0 

11. TJ Valašské Meziříčí 1 0 0 1 1.0 : 7.0  8.0 : 16.0   3194 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Karoline Utikalová Rokycany  615 1x Šárka Dvořáková PSJ Jihlava  108.8 585 

1x Michaela Kučerová Sl. Praha  605 1x Karoline Utikalová Rokycany  108.31 615 

1x Šárka Marková Sl. Praha  596 1x Natálie Topičová Rosice  107.62 580 

1x Linda Lidman Rokycany  591 1x Zdeňka Ševčíková Blansko  106.94 575 

1x Michaela Matlachová Zlín  589 1x Michaela Kučerová Sl. Praha  106.87 605 

1x Martina Zimáková Zlín  588 1x Jana Braunová PSJ Jihlava  105.83 569 

 

Podrobné výsledky kola: 

  SKK ROKYCANY  3463 6:2 3351 KC ZLÍN  

 Linda Lidman 164   132   141  154 591   2:2   588   137 151   151 149 Martina Zimáková 

 Lenka Findejsová 142   140   147  125 554   3:1   505   110 125   139 131 Adriana Svobodová 

Michaela Provazníková 152   140   151  132 575   3:1   548   138 139   137 134 Bohdana Jankových 

 Karoline Utikalová 140   163   162  150 615   4:0   536   130 136   128 142 Lenka Menšíková 

 Terezie Krákorová 159   142   135  130 566   2:2   585   153 133   141 158 Dita Trochtová 

 Simona Koutníková 139   133   150  140 562   0:4   589   140 141   162 146 Michaela Matlachová 
rozhodčí: Roman Pytlík 

Nejlepší výkon utkání: 615 - Karoline Utikalová 

  KK SLAVIA PRAHA  3461 6:2 3332 KK KONSTRUKTIVA PRAHA   

 Šárka Marková 132   137   168  159 596   3:1   565   164 121   137 143 Marie Chlumská 

 Vlasta Kohoutová 143   138   126  155 562   2:2   574   142 140   160 132 Martina Starecki 

 Michaela Kučerová 172   157   141  135 605   3:1   562   140 141   148 133 Naděžda Novotná 

 Ivana Kaanová 162   135   143  113 553   2:2   563   149 148   138 128 Jana Čiháková 

 Olga Hejhalová 143   143   149  144 579   4:0   532   125 138   138 131 Tereza Chlumská 

 Vladimíra Malinská 141   128   169  128 566   2:2   536   143 141   135 117 Petra Najmanová 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

rozhodčí: Jirka Novotný 

Nejlepší výkon utkání: 605 - Michaela Kučerová 

  KK BLANSKO  3301 6:2 3151 KK PSJ JIHLAVA  

 Natálie Součková 128   140   150  131 549   3:1   477   118 121   97 141 Šárka Vacková 

 Lenka Kalová 132   141   134  135 542   3:1   502   115 116   142 129 Eva Rosendorfská 

 Lucie Nevřivová 138   146   141  136 561   4:0   491   112 128   128 123 M.Melchertová *1 

 Zdeňka Ševčíková 154   127   139  155 575   2:2   585   144 152   150 139 Šárka Dvořáková 

 Helena Daňková 116   141   129  147 533   2:2   527   135 122   141 129 Karolína Derahová 

 Eva Wendl 135   143   140  123 541   2:2   569   142 142   134 151 Jana Braunová 
rozhodčí: Otakar Lukáč, Zita Řehůřková 

střídání: *1 od 61. hodu Lenka Concepcion 

 

Nejlepší výkon utkání: 585 - Šárka Dvořáková 

  SKK NÁCHOD  3280 7:1 3194 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  

 Šárka Majerová 153   127   138  144 562   3:1   539   127 146   125 141 Dana Uhříková 

 Eliška Boučková 144   141   127  135 547   4:0   518   136 131   122 129 Nikola Tobolová 

 Kateřina Majerová 141   127   138  113 519   3:1   497   129 108   125 135 Klára Tobolová 

 Nina Brožková 141   136   144  136 557   2:2   548   134 146   146 122 Pavla Čípová 

 Aneta Cvejnová 124   144   148  137 553   2:2   538   116 148   149 125 Ivana Marančáková 

 Nikola Portyšová 142   135   135  130 542   2:2   554   134 127   152 141 Markéta Vlčková 
rozhodčí: Jaroslav Dyntera 

Nejlepší výkon utkání: 562 - Šárka Majerová 

  KK SLOVAN ROSICE  3312 6:2 3155 KK ZÁBŘEH  

 Naděžda Dobešová 142   126   154  126 548   1.5:2.5   565   123 140   154 148 Lenka Kubová 

 Anna Štraufová 141   151   145  130 567   4:0   478   110 120   126 122 Dana Wiedermannová 

 Natálie Topičová 148   156   134  142 580   3:1   536   124 134   154 124 Marcela Balvínová 

 Aneta Ondovčáková 138   150   127  135 550   2.5:1.5   535   148 132   127 128 Romana Švubová 

 Alena Kantnerová 138   128   126  139 531   2:2   533   140 123   139 131 Jitka Killarová 

 Lucie Vaverková 126   150   130  130 536   3:1   508   131 124   128 125 Lenka Horňáková 
rozhodčí: Jiří Čech 

Nejlepší výkon utkání: 580 - Natálie Topičová 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Karoline Utikalová SKK Rokycany  615.00 377.0 238.0 8.0 1/1 (615) 

 2. Michaela Kučerová KK Slavia Praha  605.00 393.0 212.0 1.0 1/1 (605) 

 3. Šárka Marková KK Slavia Praha  596.00 380.0 216.0 3.0 1/1 (596) 

 4. Linda Lidman SKK Rokycany  591.00 399.0 192.0 2.0 1/1 (591) 

 5. Michaela Matlachová KC Zlín  589.00 379.0 210.0 6.0 1/1 (589) 

 6. Martina Zimáková KC Zlín  588.00 369.0 219.0 3.0 1/1 (588) 

 7. Šárka Dvořáková KK PSJ Jihlava  585.00 383.0 202.0 4.0 1/1 (585) 

 8. Dita Trochtová KC Zlín  585.00 396.0 189.0 5.0 1/1 (585) 

 9. Natálie Topičová KK Slovan Rosice  580.00 366.0 214.0 0.0 1/1 (580) 

 10. Olga Hejhalová KK Slavia Praha  579.00 379.0 200.0 1.0 1/1 (579) 

 11. Michaela Provazníková SKK Rokycany  575.00 380.0 195.0 0.0 1/1 (575) 

 12. Zdeňka Ševčíková KK Blansko  575.00 389.0 186.0 4.0 1/1 (575) 

 13. Martina Starecki KK Konstruktiva Praha   574.00 400.0 174.0 5.0 1/1 (574) 

 14. Jana Braunová KK PSJ Jihlava  569.00 374.0 195.0 9.0 1/1 (569) 

 15. Anna Štraufová KK Slovan Rosice  567.00 384.0 183.0 4.0 1/1 (567) 

 16. Vladimíra Malinská KK Slavia Praha  566.00 376.0 190.0 1.0 1/1 (566) 

 17. Terezie Krákorová SKK Rokycany  566.00 386.0 180.0 2.0 1/1 (566) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 18. Lenka Kubová KK Zábřeh  565.00 383.0 182.0 6.0 1/1 (565) 

 19. Marie Chlumská KK Konstruktiva Praha   565.00 388.0 177.0 10.0 1/1 (565) 

 20. Jana Čiháková KK Konstruktiva Praha   563.00 387.0 176.0 4.0 1/1 (563) 

 21. Šárka Majerová SKK Náchod  562.00 361.0 201.0 5.0 1/1 (562) 

 22. Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha  562.00 365.0 197.0 2.0 1/1 (562) 

 23. Simona Koutníková SKK Rokycany  562.00 375.0 187.0 3.0 1/1 (562) 

 24. Naděžda Novotná KK Konstruktiva Praha   562.00 383.0 179.0 9.0 1/1 (562) 

 25. Lucie Nevřivová KK Blansko  561.00 367.0 194.0 2.0 1/1 (561) 

 26. Nina Brožková SKK Náchod  557.00 383.0 174.0 3.0 1/1 (557) 

 27. Markéta Vlčková TJ Valašské Meziříčí  554.00 358.0 196.0 2.0 1/1 (554) 

 28. Lenka Findejsová SKK Rokycany  554.00 397.0 157.0 6.0 1/1 (554) 

 29. Ivana Kaanová KK Slavia Praha  553.00 346.0 207.0 4.0 1/1 (553) 

 30. Aneta Cvejnová SKK Náchod  553.00 360.0 193.0 2.0 1/1 (553) 

 31. Aneta Ondovčáková KK Slovan Rosice  550.00 369.0 181.0 4.0 1/1 (550) 

 32. Natálie Součková KK Blansko  549.00 366.0 183.0 4.0 1/1 (549) 

 33. Pavla Čípová TJ Valašské Meziříčí  548.00 376.0 172.0 6.0 1/1 (548) 

 34. Naděžda Dobešová KK Slovan Rosice  548.00 383.0 165.0 3.0 1/1 (548) 

 35. Bohdana Jankových KC Zlín  548.00 384.0 164.0 5.0 1/1 (548) 

 36. Eliška Boučková SKK Náchod  547.00 369.0 178.0 4.0 1/1 (547) 

 37. Nikola Portyšová SKK Náchod  542.00 370.0 172.0 5.0 1/1 (542) 

 38. Lenka Kalová KK Blansko  542.00 373.0 169.0 3.0 1/1 (542) 

 39. Eva Wendl KK Blansko  541.00 367.0 174.0 4.0 1/1 (541) 

 40. Dana Uhříková TJ Valašské Meziříčí  539.00 356.0 183.0 2.0 1/1 (539) 

 41. Ivana Marančáková TJ Valašské Meziříčí  538.00 358.0 180.0 3.0 1/1 (538) 

 42. Lenka Menšíková KC Zlín  536.00 362.0 174.0 6.0 1/1 (536) 

 43. Marcela Balvínová KK Zábřeh  536.00 363.0 173.0 7.0 1/1 (536) 

 44. Lucie Vaverková KK Slovan Rosice  536.00 365.0 171.0 3.0 1/1 (536) 

 45. Petra Najmanová KK Konstruktiva Praha   536.00 370.0 166.0 8.0 1/1 (536) 

 46. Romana Švubová KK Zábřeh  535.00 361.0 174.0 3.0 1/1 (535) 

 47. Jitka Killarová KK Zábřeh  533.00 348.0 185.0 8.0 1/1 (533) 

 48. Helena Daňková KK Blansko  533.00 366.0 167.0 7.0 1/1 (533) 

 49. Tereza Chlumská KK Konstruktiva Praha   532.00 371.0 161.0 5.0 1/1 (532) 

 50. Alena Kantnerová KK Slovan Rosice  531.00 359.0 172.0 4.0 1/1 (531) 

 51. Karolína Derahová KK PSJ Jihlava  527.00 362.0 165.0 6.0 1/1 (527) 

 52. Kateřina Majerová SKK Náchod  519.00 351.0 168.0 4.0 1/1 (519) 

 53. Nikola Tobolová TJ Valašské Meziříčí  518.00 353.0 165.0 4.0 1/1 (518) 

 54. Lenka Horňáková KK Zábřeh  508.00 364.0 144.0 9.0 1/1 (508) 

 55. Adriana Svobodová KC Zlín  505.00 347.0 158.0 9.0 1/1 (505) 

 56. Eva Rosendorfská KK PSJ Jihlava  502.00 357.0 145.0 9.0 1/1 (502) 

 57. Klára Tobolová TJ Valašské Meziříčí  497.00 358.0 139.0 9.0 1/1 (497) 

 58. Dana Wiedermannová KK Zábřeh  478.00 339.0 139.0 12.0 1/1 (478) 

 59. Šárka Vacková KK PSJ Jihlava  477.00 345.0 132.0 14.0 1/1 (477) 

Sportovně technické informace: 

STK souhlasí s prohozením utkání 4. kola na požadavek družstva KC Zlín. Utkání se odehraje v sobotu 

26.9.2020 od 10:00 na kuželně KK Blanska. Delegovaní rozhodčí Šmerda, Řehůřková 

STK souhlasí po dohodě obou družstev s předehrávkou utkání 5. kola Slavie Praha – Spartak Přerov. Nový 

termín utkání 3.10.2020 od 10 hodin.  Rozhodčí J. Novotný  

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
21536 Nina Brožková 05.09.2020 SKK Náchod   

8310 Eva Wendl 05.09.2020 KK Blansko   

21947 Klára Tobolová 05.09.2020 TJ Valašské Meziříčí   

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

23277 Nikola Tobolová 05.09.2020 TJ Valašské Meziříčí   
 

Program dalšího kola: 

12.9.2020 so 10:00 KK Konstruktiva Praha   - KK Blansko   

12.9.2020 so 10:00 SKK Náchod  - KC Zlín   

12.9.2020 so 11:30 TJ Spartak Přerov  - KK Slovan Rosice   

12.9.2020 so 13:00 TJ Valašské Meziříčí  - KK Slavia Praha   

12.9.2020 so 15:30 KK Zábřeh  - SKK Rokycany  

   -- volný los -- - KK PSJ Jihlava   
  

https://kuzelky.com/

